按照我院复试方案的有关要求，现将2022年福州大学石油化工学院硕士研究生复试结果予以公示，具体名单详
见附件。公示期：3个工作日，2022年4月10日至2022年4月13日。拟录取的考生须在规定的时间（时间另行通知）
提交《思想政治素质和品德考核证明表》和《体检报告单》，思想品德考核不合格者、体检不合格者，或无故未在
规定时间内提交以上两项材料者，将取消拟录取资格。非全日制研究生拟录取后，须在2022年5月10日前提交定向
协议书，不能按时提交协议书者，视为自动放弃拟录取资格

    申诉渠道：

    联系人：侯老师，电话：0591-22865220，邮箱：lxhou@fzu.edu.cn

考生姓名 考生编号
复试专业

代码
复试专业名称

复试录取
权重

复试录取
成绩

录取总成
绩

录取意见 学习方式 备注

姜珊 101412370110828 081701 化学工程 0.4 91.67 77.71 拟录取 全日制

雷丽雅 100562031527949 081701 化学工程 0.4 82.67 73.99 拟录取 全日制

高祺杭 102512000005375 081701 化学工程 0.4 77.00 72.92 拟录取 全日制

曾文 102512000010426 081701 化学工程 0.4 78.67 72.87 拟录取 全日制

林竞鸿 102512000011889 081701 化学工程 0.4 80.33 72.81 拟录取 全日制

陈道远 102512000014745 081701 化学工程 0.4 83.67 72.71 拟录取 全日制

温信源 102512000007370 081701 化学工程 0.4 77.33 71.01 拟录取 全日制

郑彦辉 102512000014578 081701 化学工程 0.4 73.33 68.93 拟录取 全日制

陆金裕 102512000011144 081701 化学工程 0.4 74.67 68.39 拟录取 全日制

毛念念 102512000014724 081701 化学工程 0.4 65.67 66.59 拟录取 全日制

邓青松 101412321509299 081701 化学工程 0.4 66.33 66.37 拟录取 全日制

高晓青 102512000011695 081701 化学工程 0.4 62.00 65.00 拟录取 全日制

罗继欢 102512000012175 081701 化学工程 0.4 67.67 62.47 拟录取 全日制

王森 102512000006129 081702 化学工艺 0.4 83.67 76.67 拟录取 全日制

武瑞紫 100562030427751 081702 化学工艺 0.4 91.00 75.40 拟录取 全日制

王自豪 102512000014072 081702 化学工艺 0.4 82.00 74.68 拟录取 全日制

王中贺 102512000013032 081702 化学工艺 0.4 84.33 70.57 拟录取 全日制

李旭坤 100562003813849 081702 化学工艺 0.4 66.00 69.00 拟录取 全日制

谷辛 102512000006410 081702 化学工艺 0.4 66.00 66.72
候补拟录取

1
全日制

蒋鹏 102512000010159 081705 工业催化 0.4 87.00 77.04 拟录取 全日制

张文丰 102512000007364 081705 工业催化 0.4 83.33 76.17 拟录取 全日制

林倩 105612200006879 081705 工业催化 0.4 86.00 76.04 拟录取 全日制

李辰鑫 102512000014368 081705 工业催化 0.4 88.00 74.44 拟录取 全日制

廖宇辰 106102085610271 081705 工业催化 0.4 89.00 74.36 拟录取 全日制

姚婧雨 102512000014725 081705 工业催化 0.4 90.00 74.28 拟录取 全日制

席涛 102512000016678 081705 工业催化 0.4 82.33 74.09 拟录取 全日制

李宗凯 102512000012709 081705 工业催化 0.4 86.33 73.29 拟录取 全日制

周家杰 104252540001855 081705 工业催化 0.4 83.00 72.92 拟录取 全日制

曾国庆 105612200006876 081705 工业催化 0.4 81.67 72.75 拟录取 全日制

杨宗玄 106102081710106 081705 工业催化 0.4 87.33 72.61 拟录取 全日制

许阿容 105612200006881 081705 工业催化 0.4 86.33 72.45 拟录取 全日制

李斌 102512000008100 081705 工业催化 0.4 79.33 72.41 拟录取 全日制

廖晓菲 105612200006878 081705 工业催化 0.4 80.00 71.72 拟录取 全日制

嵇玉寅 103352000923390 081705 工业催化 0.4 84.67 71.67 拟录取 全日制

章昊宇 102512000000927 081705 工业催化 0.4 76.67 71.47 拟录取 全日制

潘瑜 102512000009416 081705 工业催化 0.4 73.00 71.44 拟录取 全日制

刘威 102512000010265 081705 工业催化 0.4 74.67 70.67 拟录取 全日制

毛瑞绍 100102200005747 081705 工业催化 0.4 89.33 70.65 拟录取 全日制

刘宇婷 103352000926059 081705 工业催化 0.4 90.67 69.87 拟录取 全日制

李润之 102512000013459 081705 工业催化 0.4 71.00 69.80 拟录取 全日制

李嘉欣 102512000014314 081705 工业催化 0.4 77.67 69.59 拟录取 全日制

王子龙 102512000010421 081705 工业催化 0.4 72.00 69.24 拟录取 全日制

胡德政 104252540004534 081705 工业催化 0.4 84.67 69.03 拟录取 全日制

陈龙 105612200006427 081705 工业催化 0.4 81.67 68.79 拟录取 全日制

王希 105612200006444 081705 工业催化 0.4 70.33 68.21 拟录取 全日制

薛银江 103372210010164 081705 工业催化 0.4 81.33 68.17 拟录取 全日制

王瑶 102512000016848 081705 工业催化 0.4 71.00 68.12 拟录取 全日制

董涵涵 102132000008068 081705 工业催化 0.4 71.00 68.12 拟录取 全日制

章世勇 102512000011800 081705 工业催化 0.4 82.33 68.09 拟录取 全日制

金文雅 102512000014371 081705 工业催化 0.4 77.33 67.77 拟录取 全日制

王继福 102882500016401 081705 工业催化 0.4 77.33 67.77 拟录取 全日制

柴浩 100102200004318 081705 工业催化 0.4 72.33 66.37 拟录取 全日制

李可 100562004515552 081705 工业催化 0.4 70.33 66.29 拟录取 全日制

李瑶 102512000005532 081705 工业催化 0.4 73.00 66.28
候补拟录取

1
全日制

陈月 100562037528716 081705 工业催化 0.4 76.67 66.07
候补拟录取

2
全日制

盛庆宏 102512000010241 081705 工业催化 0.4 72.33 65.29
候补拟录取

3
全日制

周金琪 102512000011936 081705 工业催化 0.4 71.00 65.12
候补拟录取

4
全日制

林通 102512000014897 081705 工业催化 0.4 72.00 64.80
候补拟录取

5
全日制

薛聪 102512000014076 081705 工业催化 0.4 65.00 64.64
候补拟录取

6
全日制

王凯玥 102512000006127 081705 工业催化 0.4 62.67 62.75
候补拟录取

7
全日制

王硕 106992351018541 0817Z2 化工装备与控制工程 0.4 82.67 76.39 拟录取 全日制

郑彦霖 100562000206753 0817Z2 化工装备与控制工程 0.4 85.33 75.17 拟录取 全日制

杨雨茜 102512000005551 0817Z2 化工装备与控制工程 0.4 83.00 73.64 拟录取 全日制

徐志朋 101412341209932 0817Z2 化工装备与控制工程 0.4 73.33 68.93
候补拟录取

1
全日制

卞亚男 101412321509304 085602 化学工程 0.4 89.67 77.63 拟录取 全日制

蒋晴 103862100605591 085602 化学工程 0.4 92.00 75.56 拟录取 全日制

汪康康 101412413213917 085602 化学工程 0.4 75.00 75.24 拟录取 全日制

赵鸿浩 101412220607849 085602 化学工程 0.4 89.33 75.09 拟录取 全日制

王可欣 101412230608392 085602 化学工程 0.4 86.67 74.03 拟录取 全日制

陈敏丹 103862100605966 085602 化学工程 0.4 86.00 74.00 拟录取 全日制

黄灿伟 103862100101050 085602 化学工程 0.4 88.67 73.99 拟录取 全日制

严若梦 100562000103605 085602 化学工程 0.4 91.00 73.84 拟录取 全日制

周婷 103862101314048 085602 化学工程 0.4 90.67 73.71 拟录取 全日制

岳可欣 101412231108554 085602 化学工程 0.4 80.00 73.04 拟录取 全日制

贾逸雄 101412130901003 085602 化学工程 0.4 75.67 72.99 拟录取 全日制

王衍亮 101412370211427 085602 化学工程 0.4 81.33 72.85 拟录取 全日制

李宇航 103862101314046 085602 化学工程 0.4 87.00 72.84 拟录取 全日制

李慧敏 101412341109904 085602 化学工程 0.4 71.67 72.71 拟录取 全日制

宋佳龙 101412422014553 085602 化学工程 0.4 86.67 72.47 拟录取 全日制

罗睿 103862100605736 085602 化学工程 0.4 91.00 72.40 拟录取 全日制

郭晶 101412230308234 085602 化学工程 0.4 87.67 72.27 拟录取 全日制

冯智雨 100102200002546 085602 化学工程 0.4 86.67 72.23 拟录取 全日制

史雪颖 101412413213919 085602 化学工程 0.4 71.33 71.85 拟录取 全日制

卢鹏旭 103862100101354 085602 化学工程 0.4 86.00 71.84 拟录取 全日制

陆奕嘉 103352000917356 085602 化学工程 0.4 79.33 71.81 拟录取 全日制

骆涛伟 103352000922665 085602 化学工程 0.4 83.67 71.75 拟录取 全日制

李娜 100562031527950 085602 化学工程 0.4 77.33 71.73 拟录取 全日制

王浩杰 103862100605880 085602 化学工程 0.4 77.00 71.60 拟录取 全日制

黄露露 100562036828630 085602 化学工程 0.4 82.33 71.45 拟录取 全日制

赖腾科 102512000012167 085602 化学工程 0.4 78.67 71.43 拟录取 全日制

徐文建 101412210303451 085602 化学工程 0.4 66.67 71.19 拟录取 全日制

周彤 102512000000777 085602 化学工程 0.4 90.33 71.17 拟录取 全日制

吴灯来 101412211005422 085602 化学工程 0.4 77.67 71.15 拟录取 全日制

孙铭蔚 101412370612042 085602 化学工程 0.4 80.33 71.13 拟录取 全日制

赵薇 100562012819844 085602 化学工程 0.4 75.67 71.07 拟录取 全日制

王博闻 101412210905312 085602 化学工程 0.4 73.00 70.96 拟录取 全日制

徐晶 101412370612044 085602 化学工程 0.4 82.00 70.72 拟录取 全日制

林路瑶 103862101815933 085602 化学工程 0.4 89.00 70.64 拟录取 全日制

曾鸿辉 103862101314039 085602 化学工程 0.4 84.33 70.57 拟录取 全日制

陈宇轩 102512000014073 085602 化学工程 0.4 81.00 70.44 拟录取 全日制

万子达 101412424914728 085602 化学工程 0.4 80.33 70.29 拟录取 全日制

张峰 100562012519633 085602 化学工程 0.4 70.67 70.27 拟录取 全日制

秦丽丽 102512000012663 085602 化学工程 0.4 83.00 70.16 拟录取 全日制

杨玉娉 101412211005425 085602 化学工程 0.4 82.00 70.12 拟录取 全日制

隋金成 100562039728940 085602 化学工程 0.4 81.00 70.08 拟录取 全日制

刘宇昂 100102200005807 085602 化学工程 0.4 75.00 69.96 拟录取 全日制

吴雅婷 101412340309782 085602 化学工程 0.4 72.00 69.96 拟录取 全日制

张仁祺 103862101314086 085602 化学工程 0.4 77.33 69.69 拟录取 全日制

汪熙亚 101412231008495 085602 化学工程 0.4 78.33 69.61 拟录取 全日制

张亦驰 103352000921289 085602 化学工程 0.4 78.33 69.49 拟录取 全日制

宁俊杰 103862100605912 085602 化学工程 0.4 77.67 69.47 拟录取 全日制

马艳丽 101412231008497 085602 化学工程 0.4 74.67 69.47 拟录取 全日制

赖锦涛 100562025023736 085602 化学工程 0.4 74.33 69.45 拟录取 全日制

苗晓雨 101412412013689 085602 化学工程 0.4 83.33 69.33 拟录取 全日制

蓝云洪 102512000012686 085602 化学工程 0.4 80.67 69.23 拟录取 全日制

李志成 100562009018156 085602 化学工程 0.4 69.00 69.12 拟录取 全日制

节赫铭 101412231108553 085602 化学工程 0.4 76.33 69.05 拟录取 全日制

李旭 101412370311758 085602 化学工程 0.4 73.00 69.04 拟录取 全日制

任峰娇 101412141502196 085602 化学工程 0.4 82.00 68.80 拟录取 全日制

伊梦桐 100562027725928 085602 化学工程 0.4 75.00 68.76 拟录取 全日制

王业成 100562022923325 085602 化学工程 0.4 75.67 68.67 拟录取 全日制

许卫洁 101412370211465 085602 化学工程 0.4 78.67 68.67 拟录取 全日制

李其旺 103862100606030 085602 化学工程 0.4 73.33 68.57 拟录取 全日制

陈娟 103862100605720 085602 化学工程 0.4 81.00 68.40 拟录取 全日制

曾广进 103862101314075 085602 化学工程 0.4 71.67 68.27 拟录取 全日制

韩豪阳 101412413614095 085602 化学工程 0.4 71.67 68.03 拟录取 全日制

张旭 102512000006112 085602 化学工程 0.4 74.67 68.03 拟录取 全日制

郑文玲 101412370912427 085602 化学工程 0.4 64.00 67.60 拟录取 全日制

刘霞 101412621216010 085602 化学工程 0.4 70.00 67.48 拟录取 全日制

祝继德 102512000012894 085602 化学工程 0.4 79.00 67.48 拟录取 全日制

钱浩 100562027125130 085602 化学工程 0.4 78.33 67.33 拟录取 全日制

贾超恒 100562029027039 085602 化学工程 0.4 68.00 67.28 拟录取 全日制

陈晓龙 103862101314162 085602 化学工程 0.4 72.67 67.23 拟录取 全日制

李发浩 101412371112563 085602 化学工程 0.4 64.67 67.15
候补拟录取

1
全日制

谭钦 102512000011372 085602 化学工程 0.4 76.33 67.01
候补拟录取

2
全日制

方阿飞 102512000011089 085602 化学工程 0.4 65.33 66.45
候补拟录取

3
全日制

王向革 101412345910101 085602 化学工程 0.4 73.00 66.16
候补拟录取

4
全日制

俞子铉 103862100101346 085602 化学工程 0.4 65.33 65.97
候补拟录取

5
全日制

邵学强 100102200004850 085602 化学工程 0.4 74.33 65.85
候补拟录取

6
全日制

赵磊 101412371712908 085602 化学工程 0.4 73.33 65.81
候补拟录取

7
全日制

王淼 101412321509306 085602 化学工程 0.4 67.33 65.69
候补拟录取

8
全日制

张剑雄 103862101816038 085602 化学工程 0.4 75.67 65.67
候补拟录取

9
全日制

任裕康 102512000005754 085602 化学工程 0.4 75.33 65.65
候补拟录取

10
全日制

黄蕾 102512000012170 085602 化学工程 0.4 72.00 65.64
候补拟录取

11
全日制

杨雨欣 103862101314190 085602 化学工程 0.4 74.00 65.24
候补拟录取

12
全日制

张立佳 101412371512798 085602 化学工程 0.4 72.00 65.16
候补拟录取

13
全日制

郭康乐 100562004415317 085602 化学工程 0.4 68.00 65.00
候补拟录取

14
全日制

蒲婷 103862100605919 085602 化学工程 0.4 68.67 64.91
候补拟录取

15
全日制

王明锐 101412413313998 085602 化学工程 0.4 74.33 64.77
候补拟录取

16
全日制

文长宏 101412220708068 085602 化学工程 0.4 64.33 64.13
候补拟录取

17
全日制

罗晶 103862100605748 085602 化学工程 0.4 67.33 64.01
候补拟录取

18
全日制

李超凡 103862101314227 085602 化学工程 0.4 64.67 63.67
候补拟录取

19
全日制

王兆攀 100102200005522 085602 化学工程 0.4 69.33 63.61
候补拟录取

20
全日制

曾越 103862101314096 085602 化学工程 0.4 70.00 63.40
候补拟录取

21
全日制

骆则西 101412211706016 085602 化学工程 0.4 67.33 63.29
候补拟录取

22
全日制

向晨 103862101314123 085602 化学工程 0.4 70.00 63.16
候补拟录取

23
全日制

辛留旗 102512000014064 085602 化学工程 0.4 66.33 63.13
候补拟录取

24
全日制

何江林 101412501815291 085602 化学工程 0.4 69.33 62.89
候补拟录取

25
全日制

黄虎一雄 103862101314073 085602 化学工程 0.4 56.67 59.63 不录取 全日制